

O B J E D N Á V K A

Odběratek/kupující:

**Centrum sociálních služeb Jih,
příspěvková organizace**

Sídlo organizace: Odborářská 677/72
PSČ: 700 30 Ostrava - Hrabůvka

Dodavatel/prodávající:

PROMOS ALFA, s.r.o.

Dělnická 51/543
735 64 Havířov-Prostřední Suchá
IČ: 62302388
tel. 596 413 589 DIČ: CZ62302388

Objednávka číslo: 60/2020/ŘO

Datum vystavení: 16.12.2020

IČ: 8238359 DIČ: CZ08238359 Neplátce DPH
Komerční banka, č. ú.: 123-72340207/0100

Forma odeslání: elektronicky

Forma úhrady: převodní příkaz

Místo dodání: sídlo organizace

Požadavek: Iva Ševčíková

Název zboží	MJ	Cena
Objednáváme u Vás dodávku zboží dle cenové nabídky z 15.12.2020:		
Vozík EKG 3/III (24 510,-/ks)	2 ks	49 020,--
Gastronádoby GN 1/1 hl. 200 mm (546,25/ks)	3 ks	1 638,75
Poklice obyčejná ke gastronádobám GN 1/1 (232,75/ks)	3 ks	698,25
Gastronádoby děrované GNO 1/1 standard hl. 150 mm (565,25/ks)	1 ks	565,25
Gastronádoby děrované GNO 2/3 profi hl. 100 mm (850,25/ks)	1 ks	850,25
Gastronádoby GN 1/2 hl. 200 mm (356,25/ks)	2 ks	712,50
Poklice obyčejná ke gastronádobám GN 1/2 (123,50/ks)	2 ks	247,--
Dělicí příčky pro GN (124,-/ks)	1 ks	124,--
Podnos jídelní 36x46 Cambro červená barva (102,60/ks)	50 ks	5 130,--
Vozík NKPP 370x530 (22 800,-/ks)	1 ks	22 800,--
Myčka nádobí Primax GASTRO (30 581,25/ks)	1 ks	30 581,25
Regál nerez ST 185 plné police 1300x400 mm (7 477,21/ks)	1 ks	7 477,21
Regál nerez ST 185 plné police 1400x400 mm (5 580,01/ks)	1 ks	5 580,01
Celkem bez DPH		125 424,47
<div style="display: flex; justify-content: space-around; margin-top: 10px;"> <div style="border-top: 1px solid black; width: 30%; text-align: center;">razítko</div> <div style="border-top: 1px solid black; width: 30%; text-align: center;">schválil příkazce operace</div> <div style="border-top: 1px solid black; width: 30%; text-align: center;">schválil správce rozpočtu</div> </div> <p style="margin-top: 10px;">Organizace zřízena statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih (usnesení zastupitelstva č. 0054/ZMOb-Jih/1822/4 ze dne 6.6.2019) k 1.7.2019.</p> <p>Fakturu zašlete na adresu sídla organizace.</p>		

Tel/fax: 725 904 925 e-mail: iva.sevcikova@cssj.cz